совет Норминского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТА
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

НоРМА авыл җирлеге

советы

	ул. М.Джалиля, д. 2а, с. Норма,

Балтасинского района, РТ;  422253

	   М.Җәлил урамы., 2а нче йорты,

Норма авылы, Балтач районы, ТР;  422253

	Тел.: (84368) 3-15-10, факс: (84368) 3-15-03. E-mail: Norm.Blt@tatar.ru

	РЕШЕНИЕ

«28»  апреля  2018 г.

	КАРАР

                         № 83

О внесении изменений в «Положение по проведению публичных слушаний в муниципальном образовании «Норминское сельское поселение» Балтасинского муниципального района РТ»

В связи изменениями Градостроительного кодекса Российской Федерации  и  на основании протеста прокурора Балтасинского района № 02-08-02-2018 от 14.02.2018,  Устава муниципального образования «Норминское сельское поселение», Совет Норминского сельского поселения решил:
1. Внести в «Положение по проведению публичных слушаний в муниципальном образовании «Норминское сельское поселение» Балтасинского муниципального района РТ, утвержденного решением Норминского сельского поселения Республики Татарстан от 28 декабря 2006 г. № 37 (в ред. от 15.12.2011 № 47) следующее изменение:

 1.2.  Пункт 3.1 Положения  дополнить абзацем следующего содержания:

«-проекты правил благоустройства территорий, в том числе по внесению в них изменений.».
2. Настоящее решение обнародовать путём размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района  baltasi.tatar.ru  и на информационных стендах  Норминского сельского  поселения.

Глава Норминского
сельского поселения                                                          Т.Ф.Гатауллин